



Elmor Tesisat Malzemeleri Ticaret A.Ş. Genel Müdürü
Enver Öz:

“Memleketimize ve insanlara faydalı olacak yatırımları sürdüreceğiz”

Elginkan Topluluğu şirketlerinden E.C.A. SEREL’i, UNICERA fuarında standında ziyaret ederek yeni ürün ve yatırımları hakkında bilgiler aldık. Keyifli bir sohbet gerçekleştirdiğimiz söyleşide Elmor Tesisat Malzemeleri Ticaret A.Ş. Genel Müdürü Enver Öz, firmaları hakkında son gelişmeleri ve hedeflerini anlatırken pazar ile ilgili değerlendirmelerini de paylaştı.

Öncelikle E.C.A. Serel'i anlatabilir misiniz? Kuruluş hikayenizden kısaca bahsedebilir misiniz?

E.C.A SEREL, Manisa'nın köklü ailelerinden ve ülkemiz sanayisinin birçok iş dalında ilk üretimi yapmanın gurunu taşıyan Elginkan Ailesi'nin 'Elginkan Topluluğu' çatısı altında kuruldu. Başkanımız merhum Hüseyin Ekrem Elginkan ömrü boyunca "Ebedi Müesses" yaratma ideali için mücadele verdi ve çalışmalar gerçekleştirdi. Bugün bizler de bu mirası yarınlara güçlü bir şekilde taşımaya gayret ediyoruz. Ülkemizin sanayisine, eğitimine, kültürüne değer katan şirketlerimizin ve vakfımızın temelleri 1950 yılında Ankara'da atıldı. Kalorifer tesisatı, şehir içme suyu isale hattı, şehir şebekesi ile başlayan yolculuk ilerleyen zamanlarda sanayiye yönelerek devam etti. Bugün çatısı altında bulunduğumuz Elginkan Topluluğu 22 şirketi ve 3220 çalışanı ile faaliyetlerini sürdürüyor. 91 ülkeye ürünlerini ihraç eden şirketlerin her biri kendi alanlarında dünyanın önde gelen markaları ile rekabet ediyor. E.C.A SEREL olarak biz de çevre dostu ürünlerimiz ve yaptığımız yatırımlarla topluluğun büyümesi, ülkemize ve insanımıza daha çok katkı sunabilmesi için çalışıyoruz.

Yeni yatırımlarınız için start verdiniz? Neler söyleyeceksiniz?

Bizler, kurucumuz Sayın merhum Hüseyin Ekrem Elginkan'ın bizlere emanet ettiği şirketleri yarınlara güçlü bir şekilde taşımak için var gücümüzle çalışıyoruz. Bu doğrultuda Bilecik ve Manisa'da iki yeni yatırım gerçekleştirdik. Bunlardan ilki Bilecik Söğüt'te 700.000 m² açık alanda gerçekleştirdiğimiz Serel Seramik A.Ş. vitrifiye ve Yer Duvar Karo Seramik Fabrikamız.

110.000 m² kapalı alanda olacak şekilde iki etap halinde yapılacak olan fabrikamızın ilk etabının 2 yıl içerisinde tamamlanmasını planlıyoruz. Fabrikamızın tamamlanmasının ardından 800 kişilik yeni istihdam yaratacak, bununla birlikte yılda 1 milyon adetlik vitrifiye üretim kapasitesine sahip olacak. Manisa'da yaptığımız yatırımla ise mevcut fabrikamızın yanına ek bir vitrifiye fabrikası kuruyoruz. 30.000 m² kapalı alanda kurulacak ek fabrikamızı da iki yıl içerisinde tamamlayarak üretime hazır hale getirmeyi planlıyoruz. Yıllık 500.000 adet vitrifiye üretim kapasitesi olan bu fabrikamızla da 300 kişiye istihdam sağlayacağız. Manisa ve Bilecik'teki iki yatırımımızın tamamlanmasıyla birlikte ise toplamda 2900 kişilik yeni istihdam sağlamayı hedefliyoruz. Toplam 260.000 m² kapalı alana sahip olacak yeni fabrikalarımız ile yıllık vitrifiye üretim kapasitemizi 2.5 milyon adet, yıllık yer duvar karo seramiği üretimimizi de 12 milyon m² artırmış olacağız. Her iki yatırımımız ile birlikte şirketimiz yıllık 285 milyon avro ciro elde edecek. Yeni fabrikalarımızla birlikte Türkiye'nin en büyük vitrifiye ve seramik kaplama tesislerine sahip olacağız ancak bununla yetinmeyeceğiz, memleketimize faydalı olacak ve insanlara iş imkanları sağlayacak yatırımlarımızı sürdürmeye devam edeceğiz.

Şirketinizin 2022'nin 10 aylık ihracat-üretim ve yatırım performansını değerlendirebilir misiniz? 2022 yılsonu ve 2023 için hedefleriniz neler?

E.C.A SEREL ailesi olarak her yıl bir yandan trendleri takip ediyor bir yandan da estetik ve işlevsel açıdan mekanlarla bütünleşen üretimler yapmayı sürdürüyoruz. Bu yıl da gerek kullanıcı deneyimlerinden yola çıkarak

gerek de sektörümüzdeki gelişmeleri takip ederek ürün yelpazemizi geliştirdik. Yaptığımız Ar-Ge yatırımlarımız sayesinde sunduğumuz çevre dostu ürünlerle kullanıcıların yaşamlarını kolaylaştırmaya devam ettik. İhracatta ise ülkemizin her yıl ardan bir performansı var ve sektörümüz yılın ilk 9 ayında 3 milyar doları aşan bir ihracat rakamına ulaştı. Sektörümüzün yılsonuna 4 milyar dolarlık ihracat rakamını aşacağını düşünüyoruz. E.C.A SEREL olarak üretimde hız kesmiyoruz, yurt içi ve yurt dışında yaptığımız yatırımlarla bir yandan iç piyasanın ihtiyaçlarını karşılarken bir yandan da ihracata önemli bir katkı sunuyoruz. Üretim alanlarımız iki yıl sonra Bilecik ve Manisa'daki fabrika yatırımlarımızla büyüyecek. 260.000 m² yeni kapalı alan ve 2900 kişinin istihdamı ile gücümüze güç katarak hem üretim kapasitemizi geliştirecek hem de ihracattan aldığımız payı artıracacağız. Bugün ürünlerimizi 90'ı aşkın ülkeye ihraç ediyoruz, şirket olarak ulaşabileceğimiz daha çok ülke var. Hedefimiz mevcut pazarlarımızda öncelikle etkimizi artırıp daha çok söz sahibi olmak, bununla birlikte yeni pazarlara da açılmak. Biraz önce detaylarından ayrıntılı bahsettiğim fabrikalarımızın özellikle ihracatta bize büyük katkı sağlayacağını düşünüyoruz.

Artan enerji fiyatları üretim maliyetlerinizi nasıl etkiliyor? Hammaddeye ulaşmakta zorluk çekiyor musunuz? Dünyada resesyon söylentileri talepleri ne yönde etkiliyor ve siparişlerde düşüş yaşanıyor mu? 2023 yılı bu açıdan nasıl geçecek?

Resesyon söylentileri dünya üzerindeki birçok sektörde yüzlerce belki binlerce firmanın üretim bantlarını durdurmasına sebep oldu. Firma-